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SPODNIE ROBOCZE OGRODNICZKI ROBOCZE
LAHTI PRO L40602, ROZMIAR S

Cena brutto 194,99 zt

Cena netto 158,53 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy T53534

Kod producenta L4060201

Kod EAN 5903755076298
Producent LAHTI PRO
Rozmiar S

Opis produktu

Spodnie / ogrodniczki robocze z pasami odblaskowymi z serii L40602, rozmiar S

Ogrodniczki wykonano z materiatu o gramaturze 270g/m? (35% bawetny, 65% poliester) w kolorze czarno-szaro-
turkusowym z pasami odblaskowymi poprawiajagcymi widocznos¢ pracownika podczas pracy.

Spodnie posiadajg 18 kieszeni w tym 3 zamykane na suwak, kieszen na telefon komérkowy. Otwory wentylacyjne w kroku
zwiekszajg cyrkulacje powietrza. Potréjne szwy oraz dodatkowe wzmocnienia szwéw w kroku. Regulacja szerokosci w pasie
za pomoca guzikéw i gumki.

Specjalna konstrukcja klamry zapobiegajaca jej zsuwaniu sie. Dodatkowo ogrodniczki posiadajg oczko na klucze, dwie
szlufki na mtotek oraz dwa uchwyty na miarke. Ogrodniczki posiadaja réwniez wszywke identyfikacyjna.

Mozliwos¢ dokupienia ochraniaczy kolan model LPNOO1 (brak w zestawie).
Spodnie sg w pierwszej kategorii sSrodkéw ochrony indywidualnej. Posiadaja certyfikat CE oraz norme EN I1SO 13688.

Cena dotyczy 1 szt.

Parametry:

Rozmiar: S

Wysokos¢ [H / cm]: 158-164

Szerokosc¢ klatki [C / cm]: 80-84

Materiat: 35% bawetna, 65% poliester

18 kieszenie, w tym 3 zamykane na suwak

Kieszen na telefon komdérkowy

Otwory wentylacyjne w kroku zwiekszajace cyrkulacje powietrza
Pasy odblaskowe zwiekszajgce bezpieczenstwo podczas pracy
Potréjne szwy

Dodatkowe wzmocnienie szwéw w kroku

Regulacja szerokosci w pasie za pomocg guzikdéw i gumki
Oczko na klucze

2 szlufki na mtotek

2 uchwyty na miarke

Szelki z regulacjg dtugosci

Kieszenie na ochraniacze kolan

wygenerowano w programie shopGold


https://www.e-metalzbyt.pl/spodnie-robocze-ogrodniczki-robocze-lahti-pro-l40602-rozmiar-s-p-32654.html

Modny i ciekawy design

Wszywka identyfikacyjna

L]
L]
¢ NORMA: EN ISO 13688
L]

| kategoria sSrodkéw ochrony indywidualnej

Rozmiar

Kod

H [cm]

W [cm]

S

M

L
XL
2XL
3XL

EN ISO 13688 - miedzynarodowa norma okresla ogdlne wymagania, dotyczace wykonania, z zakresu ergonomii,

L4060201
L4060202
L4060203
L4060204
L4060205
L4060206

158-164
164-170
170-176
176-182
182-188
188-194

80-92
86-96
92-102
98-108
104-114
110-120

nieszkodliwos$ci, oznaczania wielkosci, procesu starzenia, kompatybilnosci i znakowania odziezy ochronnej oraz informacji,
ktére powinien dostarczac producent wraz z wyrobem. Niniejsza Norma Miedzynarodowa jest przeznaczona do stosowania
tylko w potaczeniu z innymi normami okreslajgcymi wymagania dla konkretnego wykonania i nie moze by¢ stosowana jako
samodzielny dokument bazowy
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Kategoria I - produkty nalezace do tej kategorii zapewniajg podstawowy poziom ochrony przed dziataniem czynnikéw
zewnetrznych niskiego ryzyka, ktérych skutki sa powierzchniowe, chronigc przed np. drobnymi skaleczeniami, otarciami,
zabrudzeniami, dziataniem tagodnych srodkéw czyszczacych, czynnikami atmosferycznymi o charakterze tagodnym itp.
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